
DRINK MENU

HIGHBALL ハイボール

ヒゲのハイボール

コーラハイボール

ジンジャーハイボール

カシスハイボール

アップルワインハイボール

角ハイボール

ROYAL ハイボール

ととりハイボール

竹鶴ハイボール

白州ハイボール

山崎ハイボール

知多ハイボール

宮城峡ハイボール

ニッカ 12 年ハイボール

響ハイボール

響ブレンダーチョイスハイボール

450yen

580yen

580yen

580yen

580yen

550yen

650yen

800yen

950yen

1200yen

1200yen

850yen

950yen

1150yen

1100yen

1850yen

WINE ワイン

グラスワイン

デキャンタワイン

550yen

1500yen

WHISKEY ウィスキー

ブラックニッカ

角ウィスキー

宮城峡ウィスキー

ニッカ 12 年ウィスキー

響ウィスキー

響ブレンダーチョイスウィスキー

山崎 12 年ウィスキー

450yen

550yen

950yen

1150yen

100yen

1850yen

1800yen

ALCOHOL アルコール

  アサヒスーパードライ生

  アサヒスーパードライ中瓶

  シャンディーガフ

  アップルワイン

  レモンサワー / ライムサワー / 巨峰サワー

  グループフルーツサワー / カルピスサワー

  プレーンサワー / ゆずサワー / 男梅サワー

  ウーロンハイ / 緑茶ハイ / 紅茶ハイ

  生搾りサワーレモン

  生搾りサワーグレープフルーツ

  生搾りサワー梅干し

630yen

680yen

630yen

620yen

各 500yen

各 620yen

ＳＯＦＴDRINK ソフトドリンク

オレンジジュース  /  コーラ  /  カルピス

ジンジャエール  /  トニックウォーター

ストレートティー  /  ミルク

お茶  /  烏龍茶
各 400yen

950yen

1000yen

700yen

1100yen

1200yen

1700yen

2500yen

2500yen

4000yen

SAKE 日本酒

八海山純米大吟醸精米歩合 45【新潟】

トラフグのひれ酒

日本酒中【追い酒】

田酒特別純米酒【青森】

獺祭【45】

獺祭【三割九分】

獺祭【二割三分】

獺祭スパークリング 360ml 

獺祭スパークリング 720ml 480yen

NONALCOHOL ノンアル

アサヒドライゼロ小瓶　

COCKTAIL カクテル

  ウォッカ / テキーラ / モヒート / ライチ

  カルーア / サザンカフォート / ピーチ

  マンゴー / ジン / カシス
各 620yen

炭酸水・コーラ・ジンジャエール

トニックウォーター・オレンジジュース

割

SYOCHU

  茜霧島【芋】  /  赤霧島【芋】  /  黒霧島【芋】

  白霧島【芋】  /  富乃宝山【芋】  /  三岳【芋】

  不二才【芋】  /  吉兆宝山【芋】  /  和助【芋】

  晴耕雨読【芋】  /  金峰櫻井【芋】

  櫻井黒【芋】  /  蔵の師魂【芋】 

  こく紫【芋】  /  赤の師魂【芋】  

  ちんぐ【麦】  /  麦汁【麦】

  八海山【米】  /  七田【米】

  鍛高譚【紫蘇】  /  鍛高譚梅【紫蘇】

  鏡月アセロラ

各 700yen

佐藤【麦】

鳥飼【米】

なかむら【芋】

伊佐美【芋】

佐藤白【芋】

百年の孤独【麦】

獺祭焼酎

魔王【芋】

佐藤黒【芋】

800yen

800yen

900yen

900yen

900yen

900yen

1000yen

1000yen

1000yen

焼

ロック・炭酸・水割り・お湯割り
割

お好きな割りものをお選び下さい

お好きな割り方をお選び下さい

※ 価格は税込価格です


